
ZARZĄDZENIE NR 107/SEK/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 11 lipca 2018 r.

w sprawie ustalenia stawek opłat za wykorzystanie infrastruktury sportowej Stadionu Miejskiego 
w Międzyzdrojach przy ul. Gryfa Pomorskiego 61b.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) zarządza się co następuje.

§ 1. Ustala się zasady naliczania i pobierania opłat za wykorzystanie infrastruktury Stadionu Miejskiego 
w Międzyzdrojach przy ul. Gryfa Pomorskiego 61b.

§ 2. 1. Opłaty oblicza się według minimalnych stawek, przyjmując jako podstawę za 1 dobę lub 1 godzinę 
(60 minut).

2. Naliczona opłata jest wyrażona w złotych polskich i jest wartością zawierającą podatek od towarów 
i usług (podatek VAT).

§ 3. Ustala się minimalną stawkę opłaty za udostępnienie infrastruktury Stadionu Miejskiego:

1.Zajęcia szkoleniowe, imprezy rekreacyjno – sportowe organizowane przez 
jednostki oświatowe, stowarzyszenia pożytku publicznego,  stowarzyszenia 
sportowe i kulturalne, UKS-y posiadające siedzibę na terenie Gminy Międzyzdroje 
dla swoich członków klubów i uczniów, na obiekcie Stadionu Miejskiego lub jego 
części (obejmuje zajęcie powierzchni reklamowych na potrzeby reklam sponsorów 
organizatorów w czasie imprez rekreacyjno - sportowych)

bezpłatnie

2.Gmina Międzyzdroje promująca aktywny wypoczynek – dla społeczności 
lokalnej oraz gości indywidualnych wypoczywających na terenie naszej Gminy, 
płyta boiska piłkarskiego, boisko do piłki siatkowej, bieżnia lekkoatletyczna oraz 
boisko wielofunkcyjne w miarę dostępności i po uzgodnieniu z Administratorem 
stadionu

bezpłatnie

3.Minimalna stawka opłaty dla grup zorganizowanych (grupy powyżej 10 osób) za 
udostępnienie płyty piłkarskiej wraz z wyposażeniem, możliwość wynajmu 
połowy obiektu
a)za 1 godzinę bez oświetlenia 100 zł
b)za 1 godzinę z oświetleniem 150 zł
4.Minimalna stawka opłaty dla grup zorganizowanych (grupy powyżej 10 osób) za 
udostępnienie bieżni lekkoatletycznej wraz z wyposażeniem
a)za 1 godzinę bez oświetlenia 50 zł
b)za 1 godzinę z oświetleniem 100 zł
5.Minimalna stawka opłaty za udostępnienie siłowni
a)za 1 wejście dla klientów indywidualnych 10 zł
b)za 1 wejście dla grup zorganizowanych (grupy powyżej 10 osób) 50 zł
c)karnet miesięczny dla klientów indywidualnych 100 zł
6.Minimalna stawka za udostępnienie Sali konferencyjnej za 1 godzinę 80 zł
7.Minimalna stawka opłaty za udostępnienie całego obiektu Stadionu Miejskiego 
(płyta piłkarska, bieżnia lekkoatletyczna wraz z zapleczem socjalnym i trybunami) 
na cele sportowe, zawody, turnieje i imprezy rekreacyjno-sportowe
a)za 1 dzień bez oświetlenia 1 000 zł
b)za 1 dzień z oświetleniem 1 500 zł
8.Minimalna stawka za usługę hotelową (doba)
a)w terminie od 01.09 do 30.06 50 zł
b)w terminie od 01.07 do 31.08 70 zł
W przypadku pobytu powyżej 14 dni istnieje możliwość negocjacji stawki minimalnej za pobyt.
W ramach pobytu możliwość dla klientów indywidualnych bezpłatnego korzystania z infrastruktury sportowej 
stadionu w miarę dostępności i w uzgodnionych z pracownikami obiektu terminach.
W przypadku korzystania z usług hotelowej dla grup zorganizowanych (grupy powyżej 10 osób) rabat 50% na 

Id: 45BB202A-C932-47BD-A421-10D708E300CD. Podpisany Strona 1



opłaty związane z wykorzystaniem infrastruktury sportowej stadionu.
9.Minimalna stawka opłaty za udostępnienie powierzchni reklamowej na stadionie miejskim ustalona zgodnie 
z Uchwałą nr XL/383/2013 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie ustalenia 
minimalnych stawek czynszu dzierżawy nieruchomości położonych na terenie Gminy Międzyzdroje.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Ochrony Środowiska.

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 141/PiK/2004 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 18.08.2004 w sprawie 
ustalenia stawek opłat pobieranych za wykorzystanie infrastruktury sportowej Stadionu Miejskiego 
w Międzyzdrojach ul. Gryfa Pomorskiego 61b oraz zarządzenie nr 94/SEK/2017 Burmistrza Międzyzdrojów 
z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 141/PiK/2004 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 
18.08.2004 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za wykorzystanie infrastruktury sportowej Stadionu Miejskiego 
w Międzyzdrojach ul. Gryfa Pomorskiego 61b.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 45BB202A-C932-47BD-A421-10D708E300CD. Podpisany Strona 2


		2018-07-10T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




